МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2020 № 7/131-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Московской области
на 2021 год в целях установления социальной доплаты к пенсии»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Московской области на 2021 год в целях установления социальной доплаты к пенсии». (Прилагается.)
2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Московской области на 2021 год в целях установления социальной доплаты к пенсии» Губернатору Московской области
для подписания.

Председатель

Московской областной Думы                                                    И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Московской области на 2021 год в целях установления социальной доплаты к пенсии»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 183/2020-ОЗ «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Московской области
на 2021 год в целях установления социальной доплаты к пенсии» следующее изменение:

в статье 2 цифры «10 107» заменить цифрами «10 648».

Статья 2

Величина прожиточного минимума пенсионера в Московской области на 2021 год в целях установления социальной доплаты к пенсии, установленная в статье 2 Закона Московской области № 183/2020-ОЗ «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Московской области на 2021 год в целях установления социальной доплаты к пенсии» (в редакции настоящего Закона), доводится центральным исполнительным органом государственной власти Московской области, осуществляющим исполнительно-распорядительную деятельность на территории Московской области в сферах социальной защиты, труда, охраны труда и занятости населения Московской области, до сведения Пенсионного фонда Российской Федерации.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

     А.Ю. Воробьев

«  1  »  декабря  2020 года

№   239/2020-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  19.11.2020  №  7/131-П